[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 040/1998

INDICO A SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA, PARA QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE PATROLAMENTO DAS RUAS DA AGROVILA BOJUÍ.

J U S T I F I C A T I V A

Aproveitando que os maquinários já se encontram no referido local, faz necessária a execução do patrolamento requerido pelos moradores, haja visto que a muitos buracos, dificultando o tráfego dos mesmo.

Sala das Sessões, 30 de março de 1998.

Ver. João Bobadilha – PSC

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br